
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mest ica ”   CINGOLI  

 

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC) 

Tel. 0733602314 – 0733602993  Sito: www.comprensivocingoli.edu.i t 
E-mail: mcic811009@istruzione.it  – pec: mcic811009@pec.istruzione.it   - 

C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 
 
 

 
 
Protocollo e data: vedi segnatura.    Al Prof. Mario Fattori 
         Al DSGA 
       

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la determina prot. n.4307 del 12/09/2020 di prorogare l’attività di    
 “Assistenza tecnica e consulenza per i servizi informatici  dell’istituto- copertura 
totale” al Prof. Mario Fattori individuato con l’avviso prot. n.3350 del  13/06/2019; 
VISTA l’autorizzazione a poter svolgere la collaborazione plurima, del Dirigente 
scolastico Prof. Sandro Luciani, prot. n.1851 del 14/09/2020; 
VISTA la relazione tecnica prot. N. 1105/Ris.  del 15/02/2021, redatta dal                          
Prof. Mario Fattori per i lavori eseguiti nelle 100 ore assegnategli; 
 

DISPONE 
1. di liquidare al Prof. Mario Fattori il compenso di € 3000,00 euro, lordo 

dipendente;  
2. di versare le Ritenute e gli Oneri a cura di questa Amministrazione; 
3. l’impegno di spesa è stato assunto nell’e.f. 2020 sul P.4-11 “Scuola sicura”.  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.sa Emanuela Tarascio 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001250 - 18/02/2021 - C14a - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2021-02-22T08:14:26+0100
	TARASCIO EMANUELA




